Wzbronione jest używanie: czarnych woalek, rękawiczek, równie jak parasolek czarnych i czarnych z białem, jak niemniej takichże szalów, chustek, szalików i chusteczek na szyję, oraz sukien zupełnie czarnych, jako też czarnych z białem. Salopy, burnusy, futra, palta i inne wierzchnie ubrania, mogą być czarne, lecz bez białego. Dla mężczyzny zaś pod żadnym pozorem żałoba miejsca mieć nie może. — Warszawa dnia 21 Października (2 Listopada) 1863 r. — Jenerał-Major. *Lewszyn.* (Gaz: Poli:)

## Z pola działań wojennych.

Od początku prawie powstania, wdzierały się ciągle do nas bandy z Galicji, których, poczynając od bandy Kurowskiego, można już naliczyć do dwudziestu siedmiu znaczniejszych. Wszystkie były pokonane, rozproszone, lub wyrzucone napowrót do Galicji.

200, w Kassie Gubernjalnej Warszawskiej, upoważnionej do przyjmowania takowych i wydawania odpowiednich na to dowodów.

Blizsze warunki entrepryzy tej dotyczącej, przejrzane być mogą każdodziennie, prócz dni Świątecznych, w Wydziale Policyjnym Rządu Gubernjalnego, w godzinach biurowych. Warszawa dnia 5 (17) Października 1863 r.

Za Gubernatora Cywilnego,
Radca Gubernjalny, **Vorhoff.**
Za Naczelnika Kancellarii, **Gumowski.**

Z powodu nieprzewidzianych okoliczności jest do sprzedania

### Garnitur Mebli Mahoniowych,

kozetową robotą, mało używanych, w dobrym stanie i za przystępną cenę.